
〒951-8153 新潟市中央区文京町11番1号 
phone 025-267-9377    fax 025-231-7037 

E-mail   sumai@bunkyo-square.com 
hp https://bunkyo-square.com 

 
（※11月9日以降は、ホームページアドレス及び代表メールアドレスも変更となります。） 

謹啓 
 
  深秋の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼を申し上げます。 
 
 さて、このたび弊社は、令和2年11月9日付をもちまして、より親しみを持てる
企業としてのイメージアップを図るため、社名を｢有限会社 西にいがた商事｣から
｢有限会社 文京スクエア｣に商号変更することに相成りました。 
 
 これを機に、イメージを一新を図り、より一層みなさまのご期待に沿うようさら
に鋭意努力いたす所存でございます。 
 
 今後とも倍旧のご支援ご指導を賜りますようお願い申し上げます。 
                          
                                              
                                                                                                敬具 
 
 
 
  
  令和２年１0月 吉日 

社名変更のお知らせ 

新社名：有限会社 文京スクエア 


